Утверждаю: Петрова А.А. Директор МОУ ОНОШ Приказ № 29 от 29.08.2023 г.

## График посещения школьной столовой комиссией (родительский контроль) за организацией и качеством горячего питания обучающихся

Дата посещения	Время посещения	ФИО родителей	ФИО членов комиссии
14.09.2023	09.30	2 члена	Жаркой Н.В.
		общешкольного	Дементьева Н.С.
		родительского	, ,
		комитета	
20.10.2023	09.30	2 члена	Дроздова А.И.
		общешкольного	Дементьева Н.А.
		родительского	
		комитета	
16.11.2023	09.30	2 члена	Жаркой Н.В.
		общешкольного	Дроздова А.И.
		родительского	
		комитета	
13.12.2023	09.30	2 члена	Жаркой Н.В.
		общешкольного	Дементьева Н.С.
		родительского	
		комитета	
18.01.2024	09.30	2 члена	Дроздова А.И.
		общешкольного	Дементьева Н.А.
		родительского	
		комитета	
13.02.2024	09.30	2 члена	Жаркой Н.В.
		общешкольного	Дроздова А.И.
		родительского	
		комитета	
14.03.2024	09.30	2 члена	Жаркой Н.В.
		общешкольного	Дементьева Н.С.
		родительского	
		комитета	
20.04.2024	13.30	2 члена	Дроздова А.И.
		общешкольного	Дементьева Н.А
		родительского	
		комитета (по	
		согласовнию)	
12.05.2024	10.30	2 члена	Жаркой Н.В.
		общешкольного	Дроздова А.И.
		родительского	
		комитета	